
備
考

備
考

備
考

1 1 2

2 2 1

3 3 5

4 5 4

5 8 3

6 4 7

7 6 6

8 7 8

9 9 9

10 11 10

11 10 11

12 12 12

13 13 14

14 14 13

15 16 15

16 15 16

レフリー： 中村厚喜夫
2019/1/6 10:42

大 正 ス少

コニファー

フレンズ 少

コニファー

橘田　幸明1333

フレンズ 少

1347

1348 大澤　永夢

1334

1366

宮﨑　隼之介

鍋谷　真斗

1370 大槻　奏太朗

フレンズ 少

60.20

1:51.8157.840

51.700

2:01.0153.610

57.210

53.570

1:52.33

1:52.39

2:22.30

53.61

57.67

57.700

67.41

62.60

57.670

67.410

57.70

57.87

140.54569.55

78.17

59.210

60.200

2:35.87

62.600 2:20.40

69.550

59.21

78.220

78.170

78.22

2:36.13

63.885

2:21.99 70.995

125.99566.785

78.065

71.150 138.560

70.200

109.765

113.375

113.745

62.760

58.045

60.505

53.585

55.905

56.165

105.285

120.430

124.085

62.730

132.800

114.115

156.155

156.235

77.935

115.715

120.630

2:13.57

53.57

1000m

1:56.09

2:05.46

57.870

53.590

順位

2:05.52

2:07.77

57.84

三谷　明輝

1338

1369

鎌田　碧生 あすなろ少

末永　輝翔

1336

コニファー

コニファー

コニファー小峯　桜太

1371 林　伸太朗

ＯＳＳＣ

あすなろ少1337

目黒　大翔 あすなろ少

岡﨑　穂希

57.21

　所　　属

ＫＳＣ 少

記録順位

51.70

明治北海道十勝オーバル

加藤　煌瑛

　選手名

1368 清水　優里

1323

順位 No. 総合得点

3年男子
2019/1/6

総合成績一覧表

記録

56.195

1:47.17

コニファー

第24回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

51.250

得点

104.8401:47.18

得点

宮本　哲朗 51.25

1346

1367

500m

ＫＳＣ 少熱海　陽大

1335

1 / 1 ページ


