第24回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

総合成績一覧表

3年男子

明治北海	与道十 服	券オーバル		平 男士)19/1/6									
717467		,,,, · · · · · · · · · · · · · · · · ·		20	500m	า			1000n	n			
順位	No.	選手名	所 属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	1367	宮本 哲朗	コニファー	1	51.25	51.250		2	1:47.18	53.590		104.840	
2	1346	加藤 煌瑛	KSC 少	2	51.70	51.700		1	1:47.17	53.585		105.285	
3	1323	岡﨑 穂希	大 正 ス少	3	53.57	53.570		5	1:52.39	56.195		109.765	
4	1338	目黒 大翔	あすなろ少	5	57.21	57.210		4	1:52.33	56.165		113.375	
5	1368	清水 優里	コニファー	8	57.84	57.840		3	1:51.81	55.905		113.745	
6	1369	小峯 桜太	コニファー	4	53.61	53.610		7	2:01.01	60.505		114.115	
7	1336	鎌田 碧生	あすなろ少	6	57.67	57.670		6	1:56.09	58.045		115.715	
8	1337	宮﨑 隼之介	あすなろ少	7	57.70	57.700		8	2:05.46	62.730		120.430	
9	1333	橘田 幸明	フレンズ 少	9	57.87	57.870		9	2:05.52	62.760		120.630	
10	1366	末永 輝翔	コニファー	11	60.20	60.200		10	2:07.77	63.885		124.085	
11	1370	大槻 奏太朗	コニファー	10	59.21	59.210		11	2:13.57	66.785		125.995	
12	1348	大澤 永夢	ossc	12	62.60	62.600		12	2:20.40	70.200		132.800	
13	1334	鍋谷 真斗	フレンズ 少	13	67.41	67.410		14	2:22.30	71.150		138.560	
14	1371	林 伸太朗	コニファー	14	69.55	69.550		13	2:21.99	70.995		140.545	
15	1347	熱海 陽大	KSC 少	16	78.22	78.220		15	2:35.87	77.935		156.155	
16	1335	三谷 明輝	フレンズ 少	15	78.17	78.170		16	2:36.13	78.065		156.235	